
  

ROZPORZĄDZENIE NR 3/2025 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W SIEMIATYCZACH 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń  

na terenie powiatu siemiatyckiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 1, 2, 3 lit. b, pkt 4, 7, 8e, ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 

zwierząt i zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075), art. 60 lit. b rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (EU) 2016/429 z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie przenośnych chorób 

zwierząt oraz zmieniającego i uchylającego niektóre akty w dziedzinie zdrowia zwierząt („Prawo o zdrowiu 

zwierząt”) (Dz. Urz. UE L 84 z 31.03.2016 str. 1, z późn. zm.), art. 3 lit. a rozporządzenia wykonawczego 

Komisji (UE) 2023/594 z dnia 16 marca 2023 r. ustanawiającego środki szczególne w zakresie zwalczania 

chorób w odniesieniu do afrykańskiego pomoru świń oraz uchylającego rozporządzenie wykonawcze (UE) 

2021/605 (Dz. Urz. UE L79 z 17.03.2023, str. 65 z późn. zm.), art. 21 ust. 1 lit. b, art. 22 ust. 3 i 4, art. 24, 

art. 25 rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) 2020/687 z dnia 17 grudnia 2019 r. uzupełniającego 

rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/429 w odniesieniu do przepisów dotyczących 

zapobiegania niektórym chorobom umieszczonym w wykazie oraz ich zwalczania (Dz. Urz. UE L 174 

z 3.06.2020, z późń. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc rozporządzenie nr 2/2025 Powiatowego Lekarz Weterynarii w Siemiatyczach z dnia 1 lipca 

2025 r. w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń na terenie powiatu siemiatyckiego (Dz. Urz.  

Woj. Podl. poz. 2035). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie gminy Mielnik oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

 wz. Powiatowego Lekarza Weterynarii w Siemiatyczach  

Zastępca Powiatowego Lekarza Weterynarii w Siemiatyczach  

Marcin Doliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 sierpnia 2025 r.

Poz. 3418


		2025-08-07T10:49:34+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




